
ť,ťr:'*"'
ff:i;;y,,'r, o,C,-čál,1uruE

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo sm louvy prodávaj ícího : RKl 2O2I2O| RN
Číslo smlouvy kupujícího: .............

uzavřená na základě zákona 89l2OL2 Sb. (Občanský zákoník)v platném a účinném znění

článek t

Smluvnístrany:

1.1. Kupující:

Městské služby Vimperk s.r.o.
sídlo: Steinbrenerova 6/2
385 01Vimperk

Zastoupen: ing. Janem Králem - jednatelem

tčo: zootsggr
Bankovní spojení: ČSOg a.s
číslo účtu: 217364892/0300
Kontaktní osoba: ing. Jan Král

1.2. Prodávající:

RAMOS - KOO s. r. o.
sídlo: U Bílé haldy 1264
337 01 Rokycany

Zastoupen: panem Radkem Nesétem, jednatelem

tčo: +ggsgotg
DlČ: CZ49358618
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu : 3036092/0800
Kontaktní osoba: tel.: Martin Kunzendorfer

stránka l z ó



článek z

2.1. Předmět plnění, množství, technická specifikace

Předmětem této smlouvy je dodávka nového, nepoužitého traktorového samonakládacího
sypače TSSD 2000 D ( viz přílohač.l )

2.2. Doklady k prodávanému zaíizení

- faktura
- předávací protokol
- technické osvědčení
- záručnílist
- návod k obsluze v českém jazyce
- katalog N.D
- prohlášení o shodě

2.3. Závazky smluvních stran

Touto kupní smlouvou se prodáva jící zavazuje dodat kupujícímu movitou věc uvedenou
v čl. 2.1. smlouvy a převést na něho vlastnické právo k této věci.
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu stanovenou v této smlouvě.

článek g

Cena fakturace a platební podmínky

3.1. Celková kupní cena činí:
1 ks traktorového sypače TSSD 2000 232.000,00 Kč
DPH 2L% 48.720,oo Kč
Cena celkem včetně DPH 21% 280,720,00 Kč

Slovy (dvěstě-třicet-dva-tisíc-koru n )

3.2. Způsob určení ceny
Cena stanovena včetně dopravy, uvedení do provozu a zaškolení posádky v areálu
kupujícího, a to na adrese Steinbrenerova 6|2, 385 01 Vimperk
Cena je pevná ke dni dodání.

Strár*a2 z 6



3.3 Platební podmínky

Stanoveny na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím následujícím způsobem.

a) Právo na zaplacení celkové ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku a

v místě plněnív souladu s touto smlouvou.

/ b) Po předání předmětu plněníbude na celkovou částku za dodávku předmětu smlouvy
vystavena prodávajícímu řádná daňová faktura. Řaaná daňová faktura bude vystavena po
potvrzeníkupujícím, že byl předmět smlouvy převzat bez vad.

c) Dohodou smluvních stran této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit
prodávajícímu kupnícenu ve výši280.720,- Kč se splatností do 30 dnů po vystavení
faktury.

článek c

Dodací podmínky

4.1. Dodací lhůta

Zařízení bude dodáno včetně zaškoleníobsluhy nejpozději do L.LL.ZO2L.

Obě smluvní strany se zavazují, že v případě vzniku nepředvídaných okolností budou jednat
na základě písemného vyzvání jedné ze smluvních stran druhé smluvní strany o prodloužení
dodací lhůty. Pokud dojde k dohodě ve věci prodloužení dodací lhůty, tato má platnost
pouze za předpokladu, že bude potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran
v dodatku k této smlouvě.

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je prodávající v prodlení déle než
jeden měsíc a prodávající nedodá předmět smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která
nesmíbtit kratšínež 30 dnů.

4.2. Místo dodání

Místem dodánípředmětu smlouvy je provoz prodávajícího na adrese:

Městské služby Vimperk s.r.o.
Steinbrenerova 6l2
385 01Vimperk
pokud nebude domluveno výslovně a písemným dodatkem jinak.
Se zbožím budou předány veškeré podklady dle bodu 2.3 této kupní smlouvy. Bez předání
těchto podkladů nelze považovat předání předmětu smlouvy za úplné.

StráŇa 3 z 6



článek s

Odpovědnost za vady

5.1. Přejímka a kontrola zboží

Kupujícíje povinen podle svých možnostízbožípřed převzetím prohlédnout nemá-li zjevné
vady.

5.2.Množstevní vady

Prodávající odpovídá za vady, pokud nedodá zboží v množství, které je uvedeno ve smlouvě.

5.3. Vady v jakosti

Prodávajícíje odpovědný za vady zboží, které neodpovídá jakosti, která je uvedena v této
kupnísmlouvě.

5.4. Právní vady

Prodávající odpovídá za to, že na zboží neváznou práva třetích osob.

Óánek s

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje záruku na traktorov,ý samonakládací sypač TSSD 2000D viz. bod 2.]-

v délce 24 měsíců.

(záruka se nevztahuje na spotřební materiál- maziva, hydraulické a převodové oleje,
filtrační vložky, žárovky atd.)

Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro provoz zařízení vyplývajících
z příslušných návodů k obsluze.

Záruční a pozáruční opravy traktorového nosiče kontejnerů zajišťuje RAMOS - KOO s. r. o.

U Bílé haldy !264,337 Ol ROKYCANY bud'na provozně kupujícího servisnímivozidly nebo
v servisní opravně prodejce.

Stránka 4 z ó



Óánek z

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na v,ýrobku na kupujícího

ZboŽi přechází do vlastnictví kupujícího v den předání předmětu plnění na základě

, předávacího protokolu.

/
Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem , kdy zařízení převezme, pokud
není dohodnuto výslovně jinak.

článek g

Sankce, smluvní pokuty a náhrada škody

Sankce, smluvnípokuty a náhrady škody jsou určeny zakaždý započatý den. Procentuální
výpočet smluvní pokuty je odvozen od ceny dle článku 3 této kupní smlouvy.

V případě nesplnění sjednaných platebních podmínek je prodávající oprávněn účtovat
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky vč. DPH za každý započatý
den prodlenÍ. Kupující je povinen takto vyúčtovanou smluvnípokutu prodávajícímu uhradit.
V případě nesplnění dodacího termínu v této smlouvě uvedeného je kupující oprávněn
ÚČtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové účtované částky vč. DpH za
každý započatý den prodlení.
Pokud vznikne kupujícímu právo na odstoupeníod uzavřené kupnísmtouvy, má kupující
právo vŮČi prodávajícímu uplatnit smluvní pokutu a prodávajícíje povinen tuto smluvní
pokutu kupujícímu uhradit. Smluvní strany se dohodly na rnýši této smluvní pokuty: o,o5 %
z celkové ceny dodávky vč. DPH uvedené ve smlouvě.
Splatnost prováděného vyúčtování smluvní pokuty činí 14 dní od data obdrženítohoto
vyúčtování

Óánek 9

Vznik, změna a zánik smlouvy

Případné změny kupní smlouvy jsou platné a účinné jen na základě oboustranně
odsouhlasených ,,dodatků kupní smlouvy" v písemné formě.
Tyto dodatky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy.
Spory vyplývající z této kupní smlouvy budou řešeny přednostně dohodou.
Kupující si vyhrazuje právo eventuelního rozšíření předmětu kupní smlouvy na základě
dodatečných požadavků.

Stránka 5 z 6



článek to

závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vYhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupujícía jeden
prodávající.

smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu lze měnit Pouze formou číslovaných dodatků k této smlouvě v písemné formě,potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že se seznámity se zněním této smtouvy a smtouvu podepisují na
důkaz souhlasu s jejím zněním.

Za kupujícího: Za prodávajícího:
Ve Vimperku dne lG.q,. uL,)

Městské služby Vimperk, s-r.o.
Steinbrenerova 6 (1)

385 o1 VIMPERK
tel.: 388 411 52o,606 664 949

lco 2ó0 l5 39l DlČ czztotsesl

lng. Jan Král
jednatel

V Rokycanech dne 3.9. ,lol,t

RAMOS. KOO §.r.o.
U Bíló haldy 1264

_99l 0í Rokycany

léO; 3lf:r:altji9_iaz o
Blě: 6Ul90586ř

Radek Nesét
jednatel

Stnínka 6 z ó

l


